
PLANTA -  SANITÁRIO - COBERTURA
ESC. 1/50

Tallis Henrique Pereira Fonseca

Rua tapajós, Nº21
Vila Nova, Fama - MG

CEL : (35) 9.9879-0332

eng.tallishenrique@gmail.com

CONTRATADO:

Endereço:

Telefone:

Email:

Contratado.

INDICADAS NO DESENHO 06/07

SECRETARIA

OBRA:

Número Cliente:

HIDR
ESCALA: DESENHO NÚMERO: MOD: FOLHA:

VERIFPRO APROV

DATA

NOME

VISTO

CONSTRUÇÃO DE IMÓVEL COMERCIAL

PROJETO 

00001

REFERÊNCIA: (1°DIEDRO)UNIDADE: (EXCETO INDICADO)

cm

PROJETO 

REVISÃO:
00

TÍTULO:
PLANTA SANITÁRIO COBERTURA, NOTAS E LEGENDAS. 

HIDROSSANITÁRIO

PROJETO HIDROSSANITÁRIO

6

HIDR

284463/DCREA-MG: 47/2024UBS PORTE 1

31/07/2024 31/07/2024

CV-2
50 mm

CV-3
<50 mm>

CV-1
50 mm

CV-5
50 mm

CV-4
50 mm

CV-7
50 mm

CV-6
50 mm

CV-8
50 mm

CV-9
50 mm

CV-11
50 mm

CV-13
50 mm

CV-12
50 mm

CV-14
50 mm

CV-16
<50 mm>

CV-10
50 mm

CV-15
50 mm

CV-17
50 mm

CV-18
50 mm

CV-19
50 mm

AP-1
100 mm

AP-2
100 mm

AP-3
100 mm

AP-5
100 mm

AP-6
100 mm

AP-7
100 mm

AP-8
100 mm

AP-4
75 mm

AP-9
100 mm

CONECTAR AS CALHAS AOS TUBOS DE QUEDA VERTICAIS

CONECTAR AS CALHAS AOS TUBOS DE QUEDA VERTICAIS

Legenda - COBERTURA 1
Luva dupla- coluna
Luva simples- coluna
Terminal de ventilação- coluna

Legenda de condutos - COBERTURA 1

Pluvial

Ventilação

CV-20
50 mm

SECRETARIA DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

DESENHO:

DATA:

P R A N C H A:

ESCALA: 
1:50

ÁREA TERRENO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
1/1

FEVEREIRO 2025

ENG.º CIVIL BRUNO LOPES DE OLIVEIRA 
    CREA: RS 239.927 MARCOS PAULO S. DA LUZ - PREFEITO MUNICIPAL

OBRA:

PROPRIETÁRIO:

RESP. TÉCNICOS:

RUA CLEMENTE DUARTE S/N

PROJETO:

ENDEREÇO:

UNIDADE BÁSICA DE SAUDE - PORTE 1

PROJETO HIDROSSANITÁRIO - 06 

1.400,00 m²
ÁREA AMPLIAÇÃO:

ÁREA EDIFICAÇÃO:
471,00 m²

ENG.º CIVIL THIAGO DIAS RIBEIRO
    CREA: RS 221.061
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